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Modalités d'enseignements
A partir du Lundi 25 janvier

Chers parents, élèves, personnels 

Comme convenu, je reviens vers vous après avoir réuni la cellule de crise ce matin. 
La situation est exceptionnelle et nous attendons toujours des informations concernant les
déplacements des personnels et élèves qui viennent de diverses communes.

Par mesure de prévention, nous allons fermer l’établissement lundi et mardi : en effet,
nous avons besoin de nous ajuster et préparer physiquement les salles selon notre plan
rouge en maternelle et élémentaire, et revoir notre organisation du secondaire qui ne
pourra plus utiliser les salles de Skovveien avec le passage en rouge des primaires.

De plus, la grève de enseignants détachés de France va perturber les cours mardi et au vu
de la situation sanitaire, nous ne pouvons pas nous permettre de réorganiser l’accueil avec
des remplaçants. 

La continuité pédagogique sera assurée par visio-conférence dès lundi pour le
secondaire : veuillez suivre les informations sur Pronote.

Côté primaire, les équipes vont travailler au passage en rouge lundi et la continuité
pédagogique sera assurée en distanciel à partir de mardi.
Nous espérons pouvoir accueillir tous les niveaux en rouge dès mercredi. Les informations
vous seront communiquées mardi. 

Un accueil sera mis en place pour les enfants de parents à profession essentielle
lundi et mardi de 7h45 à 16h30. Les familles concernées sont priées de se signaler
aujourd’hui au secrétariat du primaire ecole@lfo.no

Prenez soin de vous et de vos familles.

Audrey KELLER
Proviseure
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NORSK

Kjære foreldre, elever, ansatte
 
Som avtalt kommer vi tilbake til dere etter krisestabmøtet vårt i morges. Situasjonen er
svært eksepsjonell, og vi avventer fortsatt noe mer informasjon og anbefalinger fra
regjeringen og Oslo kommunen om reising for ansatte og elever som kommer fra
forskjellige kommuner.
 
Som et forebyggende tiltak skal vi stenge skolebygningen på mandag og tirsdag. Vi må
tilpasse og forberede klasserommene i henhold til vår røde plan i barnehage og
barneskole, og gjennomgå organisasjonen for ungdom og videregående elevene våre,
som ikke lenger vil kunne bruke klasserommene på Skovveien nå som vi går til rødt nivå
for alle. I tillegg vil den plannlagt streiken til lærere som er utstasjonert fra Frankrike
forstyrre underviningen på tirsdag og gitt smittesituasjonen, ønsker vi ikke å omorganisere
med vikarlærere for en dag.
 
For ungdom og videregående skole blir det fjernundervisning fra mandag. Vennligst følg
informasjonen på Pronote.
 
For barnehage og barneskoleelver vil vi jobbe med overgangen til rødt på mandag, dvs
at barna har fri. Pedagogisk kontinuitet vil være sikret med hjemmeundervisning på
tirsdag.
 
Vi håper å kunne ønske alle nivåer i rødt velkommen fra onsdag. Dere får mer
informasjon på tirsdag.
 
Barn av foreldre i samfunnskritisk funksjoner får tilbud på skolen mandag og
tirsdag fra kl. 07.45 til 16.30. Familier som ønsker å benytte seg av dette tilbudet bes
informere barneskolesekretariatet i dag ved ecole@lfo.no.
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Ta vare på dere selv og hverandre.

Audrey KELLER
Proviseure
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Lycée français d’Oslo
Skovvein 9, 0257 Oslo

Should you have any questions, please send us an email to communication@lfo.no
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